



GLÅMRIK

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal

Nr 2 - juni 2018. Årgang 7

Sett av datoene for de ordinære medlemsmøtene i 2. halvår:
Høstmøtet 4. september og julemøtet 4. desember!

Hei alle medlemmer!

Flom?



Mange av dere har vel «holdt pusten» i fundering på om flommen kommer eller ikke. Nå kan vi konstatere at det ble heldigvis ikke det vi i verste fall kunne frykte. Jeg vet ikke om noen av dere bor så utsatt til at dere har fått vann i kjelleren eller

lignende, men håper at det har gått bra med dere. Vi har jo vært heldige med at all snøen ikke har smeltet på en gang, og at det har vært lite nedbør mens snøsmeltingen foregikk. Samtidig har de som regulerer vassdragene gjort en god jobb.

Landsmøtet

Jeg har vært på Landsmøtet til Postens Pensjonistforbund på Hotell Arena i Lillestrøm 15.-16. mai. Det var en lærerik samling med mange hyggelige folk. Det var 45 delegater og noen gjester.

Nytt styre ble valgt med:

- *Kjellaug Kristiansen Jota* som leder
- *Laurentse Foss* – nestleder
- *Jan Dypvik* – sekretær
- *Inger Marie Stokker* – økonomiansvarlig

Resten finner dere på

www.postpensjonistene.no

I tillegg til referater og planer hadde professor Bjarne Jensen et innlegg som gjorde inntrykk: «Ødelegger de eldre den norske økonomien?»

— Noe man kan få inntrykk av når politikere og media snakker om «eldrebølgen» som velter inn over landet.

Men det er ikke sant at det er så mange pensjonister i Norge. Det er lav andel av eldre her enn i andre land. Han tok for seg flere eksempler som fikk oss til å lure på om det er noen andre enn Trump som tok i bruk «fake news» først. Et eksempel: Regjeringen har ivret for kommunesammenslåinger. Et av argumentene er at små kommuner har dårlig eldreomsorg. Men i innbyggerundersøkelsen 2017, er det de små kommunene som har de mest fornøyde eldre.

Slippen tilbake?

Det innebærer at man heller ikke får motta annen post fra myndighetene digitalt. Pensjonister som vil reservere seg mot digital kommunikasjon, kan ringe: 800 30 300

Eller på nettsiden: www.norge.no Velg «digital borger» og «reservasjon» i nedtrekks-menyen. Legg inn fødsels- og personnummer og du har reservert deg mot digital kommunikasjon fra Staten.

God sommer

I morgen reiser jeg til Ålborg for å lære mer om spilleavhengighet. Spennende! Det var jo oppe i Stortinget da vi var på besøk der. Siden i sommer benytter jeg meg av ei utleiehytte til Postkom. Det blir ei uke på Vestlandet.

Vi kan ikke bestemme hvor *lenge* vi kan leve, men prøve å leve så *bredt* som mulig. **Ha en riktig fin sommer om du blir ved hengekøya i hagen eller reiser i inn- eller utland!**

Med vennlig hilsen fra
May, leder



FRA TURKOMITEEN

AVLYST: DAGSTUR TIL HEDEMARKEN tirsdag 28. august 2018 til Alf Prøysens verden og staselige Simenstad gård. På medlemsmøtet 8. mai ble det konstatert at det dessverre ikke var nok påmeldte til den planlagte dagsturen 28. august, og det var ingen ytterligere interesse blant møtedeltakerne.

TIRSDAG 27. NOVEMBER 2018: JULEBORDSTUR TIL KIEL MED COLOR LINE.

Julebordsturen har det aldri vært problemer å få oppslutning om, og datoen i år blir tirsdag 27. november. Vi er da hjemme igjen torsdag 29. november. Mer informasjon vil komme senere!

FRA ÅRSMØTET OG MEDLEMSMØTET 6. MARS

ÅRSMØTET

Vi var 48 medlemmer til stede, og vi startet møtet som vanlig med rundstykker og kaffe. Det var musikk av Arve Maribo. Klokka 12:20 var det klart for den offisielle delen av årsmøtet. Leder Einar Finnbråten åpnet med å ønske alle hjertelig velkommen. Vi mintes deretter de som hadde gått bort siden forrige årsmøte med ett minutt stillhet.

- **Konstitueringen** ga som resultat at Einar Finnbråten ble valgt til møteleder, og Wenche Jartun til referent.
- **Årsberetning for 2017** ble lest av sekretæren. Det framkom ingen merknader, og den ble enstemmig godkjent.
- **Regnskap 2017** ble gjennomgått og revisjonsberetningen lest av kasserer Gunn Eva Knutstad-Harr, som også besvarte spørsmål. Revisjonsberetningen ble lest av revisor Arvid Løhre. Regnskapet enstemmig godkjent.
- **Forslag om å øke kilometergodtgjørelsen.** Valgkomiteén hadde kommet med et forslag om å øke kilometergodtgjørelsen for bruk av egen bil: «Kilometergodtgjørelsen økes fra kr 2 pr. km til kr 3 pr. km for styret og andre vervsmedlemmer.» Dette ble enstemmig vedtatt.
- **Aktivetsplanen for 2018**, foreslått av styret, ble lagt fram av møteleder. Planen ble enstemmig godkjent.
- **Budsjett.** Styrets forslag til budsjett for 2018. Kasserer gjennomgikk budsjettforslaget for 2018, redegjorde for, og svarte på spørsmål om de forskjellige postene. Foreningen ønsker å flytte sparekontoen til PP Finans. Bedre rente enn dagens banktilbud. Og forslaget ble enstemmig vedtatt uten endringer.
- **Valg.** Valgkomiteens leder May Reppe la fram forslaget.
Vara 1 og 2 møter på alle styremøtene.

Vedtak: Valgene ga resultatet som følger. Alle valgene ble gjort enstemmig:

STYRET

Leder:	May Reppe, Rælingen	2 år (ny)
Nestleder:	Brit Borge, Skarnes	1 år (gjenvalg)
Sekretær:	Wenche Jartun, Feiring	(ikke på valg)
Kasserer:	Gunn Eva Knutstad-Harr, Minnesund	2 år (gjenvalg)
Styremedlem:	Jonny-Tore Jentoftsen, Fosser	(ikke på valg)
1. varamedlem:	Bjørn Bråten, Dal	(ikke på valg)
2. varamedlem:	Aase Marit Torsen, Vormsund	2 år (ny)
3. varamedlem:	Marta Rygg, Kjeller	2 år (gjenvalg)
Varakasserer:	Randi Sætre, Minnesund	(ikke på valg)

REVISORER

Revisor:	Arvid Løhre, Skedsmokorset	(ikke på valg)
Revisor:	Margit Skumlien Haugen, Eidsvoll	2 år (gjenvalg)
Vararevisor:	Brit Engelstad, Rasta	2 år (gjenvalg)

VALGKOMITE

Leder:	Aasmund Hånes, Lillestrøm	2 år (ny)
Medlem:	Erna Frantzen, Strømmen	(ikke på valg)
Medlem:	Einar Finnbråten, Kongsvinger	2 år (ny)

TURKOMITE Medlem: Berit Saxhaug, Eidsvoll, 1 år (ny)
Medlem: Elvy Øiseth, Rælingen, 1 år (gjenvalg)

Årsmøtet ble hevet kl. 13:30. (*Stoffet fra selve årsmøtet er basert på den offisielle protokollen, men er redigert og tilpasset «Glåmrik». Den offisielle protokollen er gjengitt på avdelingens hjemmeside.*)

DET ORDINÆRE MEDLEMSMØTET ETTERPÅ

- Etter årsmøtet fortsatte vi med vanlig medlemsmøte. Her var det annonsert at Per Graff var invitert til møtet for å presentere boka: «Den store forvandlingen». Dessverre var han forhindret fra å komme, men alle møtedeltakerne fikk boken gratis. Styret inviterer i stedet Per Graff til vårmøtet.
- Einar Finnbråten leste opp den nylig utgitte «Samarbeidsavtale mellom Posten Norge AS og Pensjonistforbundet». Presiserte noen av punktene, bl.a. viktigheten av å holde seg orientert med epost og hjemmesidene. Samarbeidsavtalen ligger på hjemmesiden til Forbundet.
- Det er utgitt en «Håndbok for tillitsvalgte». Det ble bestemt på landsmøtet for 3 år siden, og nå er den altså ferdig! Ligger også på Forbundets hjemmeside.



← Nestleder Brit Borge overrakte blomster til avgående leder, Einar Finnbråten, og ga uttrykk for stor takk for den enorme innsatsen han har lagt ned for foreningen vår.

- Vi hadde åresalg som innbrakte kr. 5000. Stor takk til medlemmene for gevinstene!

- Til middag ble det servert entrecote med rotmos, små, ovnsbakte Bjertnespoteter og deilig saus. Til dessert, en aldeles nydelig lakrispanacotta, vannbakkels og kaffe.

- Jostein Øien framførte vers av Halvor Udnesseter. Så sang han takk-for-maten-verse! Kokken ble kalt inn, og ble belønnet med sangen en gang til!

May Reppe, nyvalgt leder, ble til slutt bedt om å komme fram og overta foreningsklubba. Einar takket for seg, for to begivenhetsrike og lærerike år som leder i foreningen. Det nye styret ble ønsket lykke til med de utfordringene de står overfor! →

Møtet sluttet kl. 15.30. Einar takket for frammøtet, og ønsket alle vel hjem.

(Stoffet er basert på referatet, skrevet av Wenche Jartun, sekretær.)



MEDLEMSMØTET 8. MAI

Vi startet som vanlig møtet med rundstykker og kaffe. Dette var jo det første medlemsmøtet som May Reppe kunne ønske velkommen til som leder.

I løpet av dagens møte tok Jan Ivar Tomter ordet, og takket May for at hun tok ledervervet for 2 år! Einar Finnbråten påpekte at det var første gang i foreningens 29-årige historie at vi har en kvinnelig leder. Han gratulerte May med vervet.

- «Nesten som et personalmøte i Lillestrøm postområde!»

Per Graff presenterte seg som seniorrådgiver i personal, Oslo, Akershus, Østfold og deler av Kongsvinger postområde (postregionene 21-22). Han har tidligere jobbet i Lillestrøm postområde, og kjente igjen mange fra området i forsamlingen. Han følte at det nesten var som å være på et personalmøte den gang da.

Per Graff skulle egentlig informere om boka «Den store forvandlingen», som mange allerede hadde fått. Men valgte å snakke litt om nåtid og framtid for Posten.



Alt går fryktelig fort! Noen av de foilene han hadde tenkt å bruke på marsmøtet var allerede uaktuelle. Postens nye slagord: «Vi gjør hverdagen enklere, og verden mindre». Postmengden synker drastisk, og vil fortsette med det. Det er nå kun 3 av 9 brevterminaler igjen. (ØT, Bodø og Tromsø). A og B-post er blitt én strøm, mesteparten skal sendes med tog og bil, kun to flyruter igjen. Med all dagens og framtidens teknologi og maskinell utrustning: post er på vei ut! Dette får store personalmessige konsekvenser. Post skal bringes ut 2,5 dager i uka (2 ganger den ene uka og 3 dager den andre), foreløpig! De som er avhengig av post hver dag, må leie seg postboks! Postens innspill tas opp i Stortinget til høsten. Utlevering kun én dag i uka kommer om ikke mange år. Danmark har allerede én dag!

May takket Per for et godt og meget interessant foredrag. Som takk fikk han blomster. Per var også invitert til å spise middag med oss, noe han gjerne ville.

Aktuelle saker

- Utflukt. Avd. Oslo inviterer til Oslofjordtur for pensjonister i OAØ, 4.6. Påmelding 24.5.
- Tannhelseforsikring, LO Favør.
- Norge har fått sin første eldreminister, Åse Michaelsen (Frp).
- Ny leder i vår Jubileumskomiteé (2019), May Riegels.
- Ny leder for lokale møter, Elvy Øiseth.
- Lokale møter 2018: Råholt 16.10., Lillestrøm 17.10., Kongsvinger 24.10.
- Landsmøtet 15.-16.mai på Lillestrøm. Vår avdeling skal ikke involveres, men May, som lokal representant, er blitt spurt om å ønske velkommen og fortelle litt om Lillestrøm. Noe hun selvfølgelig vil gjøre! Tradisjonelle årsmøtesaker blir tatt opp, og noen har sendt inn forslag. Ett av dem er at postpensjonister skal få leie feriehytter og leiligheter til halv pris utenom høysesong!

Turer.

May spør: hvor har dere lyst til å reise neste år?

Forslag som kom: Eidsvollsbygningen, (Jan Ivar Tomter kjenner en guide) NRK, Skibladner, Elvekongen, midtuke 2-3 dager i en eller annen storby, Danmark (Ålborg, Århus, Skagen).

Mange gode forslag som turkomiteen tar til etterretning.

Ellers

Det ble minnet om nettsiden Postpensjonistene.no og avdelingens side med Glåmrik og viktige dokumenter.



Grethe Karlsen underholdt oss med dikt, historier og vitser.
Utrolig morsom dame!

Vi fikk inn kr. 4.680 på åresalg.

Til middag fikk vi servert elgstek med tilbehør, og en deilig dessert.

Takk til Arve Maribo som spiller trekkspill for oss!



May takket for frammøte og ønsket god tur hjem.
Møtet slutt kl. 16.00.

(Stoffet er basert på referatet, skrevet av Wenche Jartun, sekretær.)



OMVISNING PÅ STORTINGET 7. MAI

Mandag 7. mai var det vellykket, hyggelig og interessant besøk på Stortinget med privat guide, tidligere stortingsrepresentant Sonja Irene Sjøli fra Eidsvoll.

Deltakerne på utflukten fikk også hilst på en annen romeriking, den nye Stortingspresidenten, Tone Wilhelmsen Trøen.

(Foto: Per Helge Bråtebæk)

POSTPENSIJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensionistene.no

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensionistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)

Leder: May Reppe, Stormyrvegen 9, 2005 RÆLINGEN. Tlf. 411 21 659
Nestleder: Brit Borge, Stasjonsvegen 24 B, 2100 SKARNES. Tlf. 900 11 207
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136
Kasserer: Gunn Eva Knustad-Harr, Setrevegen 299, 2092 MINNESUND. Tlf. 913 15 436
Styremedlem: Jonny Tore Jentoftsen, Kongleveien 17, 1963 FOSSER. Tlf. 917 22 061

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN

Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22. arvid@online.no